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GARA CAL. FED. O REG. N°

RGW18

COD. ORGANIZZATORI BZ13 NOME SOCIETA' RG WIPPTAL ASV
LOCALITA" RATSCHINGS DATA 18/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TRENKER H. 001 NOME PISTA RINNERALM 1
ARBITRO GUADAGNINI A. 002 PARTENZA 2010 m
DIRETTORE DI GARA HOFER P. 003 ARRIVO 1890 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11491/11/14
11491/11/14
APRIPISTA - A - RIENZNER L. - A - EISENDLE M.
NUMERO DI PORTE 45 39 46 40
ORA DI PARTENZA 9.00 11.00
TEMPO: WECHSELHAFT NEVE: KOMPAKTT TEMPERATURA P: -5°C A:  -2°C
F= 720
RANG STA CODE  TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT  PUNKTE PUNKTE
U16 - ZOEGLINGE WEIBLICH
1 1 KLEIN Lea 2001 GER (BAY SC LENGGRIES ) 40.87 38.63 1'19.50
2 4 MARGREITERER Lucy 2001 GER (BAY SC STARNBERG ) 40.57 39.75 1'20.32
3 6 AUER Karolina 2001 AUT (TIR USV SKICLUB ) 40.67 41.02 1'21.69
4 17 RIER Lea 2002 ITA (AA TZ SCHLERNGB ) 41.39 40.37 1'21.76
5 20 BACHMANN Nina 2001 ITA (AA  TZ VINSCHGAU ) 41.10 40.76 1'21.86
6 27 MITTERDORFER Sophie 2001 AUT (TIR SCHIKLUB LIE ) 41.65 40.73 1'22.38
7 14 PRANTL Nadine 2001 ITA (AA ASC PASSEIER ) 42.30 41.12 1'23.42
8 26 LEITNER Carmen 2001 ITA (AA RG WIPPTAL A ) 42.91 40.62 1'23.53
9 21 ERHART Lena Maria 2002 AUT (TIR SK LANDECK ) 43.02 40.67 1'23.69
10 22 GLANER Juliane 2001 GER (BAY SC ROTTACH-E ) 43.01 40.86 1'23.87
11 25 LIPP Elina 2002 GER (BAY SC OBERSDORF ) 43.13 40.79 1'23.92
12 24 GSTREIN Sarah 2002 AUT (TIR SV LAENGENFE ) 43.44 40.95 1'24.39
13 11 NOGLER KOSTNER Nicole 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 45.75 39.00 1'24.75
14 19 HAEUSL Laura 2001 GER (BAY SK BAD REICH ) 44.34 42.38 1'26.72
15 28 PERWITZSCHKY Eva 2002 GER (BAY SC GARMISCH ) 44.80 42.11 1'26.91
16 15 GRUENER Lisa Sophie 2001 AUT (TIR SC SOELDEN ) 48.79 42.37 1'31.16
NICHT AM START 1. LAUF 0
NICHT IM ZIEL 1. LAUF 10
2 PEDEVILLA Ellen 2001 ITA (AA LADINIA ALTA )
5 MAZZOLENI Camilla 2001 ITA (AA ASV PRAD RAI )
7 SCHNEIDER Judith 2001 GER (BAY SV HINDELANG )
10 SCHELLE Franziska 2001 GER (BAY SC KREUTH )
12 KOFLER Eva Maria 2002 AUT (TIR SC WALD IM P )
16 SCHILLINGER Anna 2001 GER (BAY SWC REGENSBU )
18 PFURTSCHELLER Valentina 2001 AUT (TIR WSV NEUSTIF )
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NR NR
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71

41
43
59
61
62
69
70

33
35
45
55
58
64

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SCHRANZHOFER Emily
LANER Lea
FARBMACHER Lea

DISQUALIFIZIERT

HOERHAGER Lisa
PELLIZZARI Jamie-Lee
FUCHS Lisa Marie
DEMLER Anna

NICHT AM START

NICHT IM ZIEL

DISQUALIFIZIERT

STURM Joshua
PLONER Manuel
BATTISTI Alberto
WITTE Linus
SENNHOFER Marinus
BASSETTI Lorenz
PLANCKER David
NEFF Alois
ZERHOCH Dominik
SPORRER Patrick
ROEHL Marinus
GSCHWENDTNER Daniel
AVESANI Marvin
PFURTSCHELLER David
PUTZER Simon
PRACHENSKY Lucas
GAGLIANO David
PARTELL Nico
PEINTNER Andre
RAPP Pius

BACHER Jonas
OBEREGGER Matthias
PRAMSTALLER Kilian
RIEDMANN Nicolas

2002
2001
2002

. LAUF

2001
2001
2001
2001

. LAUF

. LAUF

. LAUF

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001

HIRTL STANGGASSINGER Micha2001

SINGER Lukas
STREIBL Marius
TRIBUS Elias

2001
2001
2002

NICHT AM START 1. LAUF

GASSLITTER Johannes
NICHT IM ZIEL

COMPLOJ Matthias
BOGNER Julian
SENONER Aaron
ORREL Jamie
PLANOETSCHER Gabriel
RIESER Marcel
GEISSLER HAUBER Max

DISQUALIFIZIERT

GUEM Franz
MITTERRUTZNER Lukas
STARK Florian

KOLB Ludwig

SCHMID Simon
KOLLER Moritz
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2001

1. LAUF

2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002

1. LAUF

2001
2001
2001
2001
2001
2001

ZEIT ZEIT
NAT 1.LAUF 2.LAUF
ITA (AA  GSIESER TALL )
ITA (AA  MERAN )
AUT (TIR )

4

AUT (TIR SC MAYRHOFEN ) TOR Nr 25
ITA (AA  GARDENA RAIF ) TOR Nr 37
AUT (TIR SC BRIXEN IM ) TOR Nr 16
GER (BAY SC GARMISCH ) TOR Nr 37

0

0

0

U16 - ZOEGLINGE MAENNLICH

AUT (TIR SC ST.LEONAR ) 35.35 38.69
ITA (AA  LADINIA ALTA ) 36.03 38.87
ITA (AA  ASE CATINACC ) 35.90 39.25
GER (BAY SC AIBLING ) 36.18 40.75
GER (BAY SC KREUTH ) 36.48 40.59
AUT (TIR SC MILS ) 37.15 40.67
ITA (AA GARDENA RAIF ) 37.37 40.80
GER (BAY SC GARMISCH ) 37.58 40.63
GER (BAY SC GARMISCH ) 37.00 41.27
GER (BAY TSV 1860 Mu ) 37.62 40.95
GER (BAY SC AISING-PA ) 38.38 40.55
AUT (TIR WSV WALCHSEE ) 38.52 40.82
ITA (AA  GARDENA RAIF ) 38.19 41.18
AUT (TIR WSV NEUSTIFT ) 38.33 41.18
ITA (AA RG WIPPTAL A ) 38.06 41.61
AUT (TIR SC MUTTERS ) 38.17 41.61
AUT (TIR SK NAUDERS ) 39.34 40.53
AUT (TIR SC WOERGL ) 39.36 40.71
ITA (AA  ALTA PUSTERI ) 37.38 43.08
GER (BAY SC OBERSDORF ) 39.01 41.46
ITA (AA  ALTA PUSTERI ) 39.56 40.94
ITA (AA  ASC OLANG ) 38.70 41.87
AUT (TIR SCHIKLUB LIE ) 39.22 41.35
AUT (TIR SK HOPFGARTE ) 38.85 41.79
GER (BAY WSV Koenigse ) 38.29 42.56
AUT (TIR SK SCHWAZ ) 39.52 41.47
GER (BAY SC PARTENKIR ) 39.45 41.98
ITA (AA  ASC SCHENNA ) 45.47 41.15
1
ITA (AA TZ SCHLERNGB )
7

ITA (AA GARDENA RAIF )
GER (BAY SC PARTENKIR )
ITA (AA GARDENA RAIF )
GER (BAY SC STARNBERG )
ITA (AA TZ SCHLERNGB )
AUT (TIR WSV ZELL AM )

)

GER (BAY SC THALKIRCH

6
AUT (TIR SC EHWALDL9 TOR Nr 37
ITA (AA ASV FELDTHUR TOR Nr 37
AUT (TIR SPV FISS TOR Nr 27

TOR Nr 14
TOR Nr 2
TOR Nr 35

GER (BAY WSV MUENCHEN
GER (BAY SG ROSENHEIM
GER (BAY SC SCHELLENB

— o — —

END
ZEIT

1'14.04
1'14.90
1'15.15
1'16.93
1'17.07
1'17.82
1'18.17
1'18.21
1'18.27
1'18.57
1'18.93
1'19.34
1'19.37
1'19.51
1'19.67
1'19.78
1'19.87
1'20.07
1'20.46
1'20.47
1'20.50
1'20.57
1'20.57
1'20.64
1'20.85
1'20.99
1'21.43
1'26.62

F= 720
RENN
PUNKTE PUNKTE
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F= 720
ZEIT END RENN

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT
PUNKTE PUNKTE

NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT

NICHT AM START 2. LAUF 0
NICHT IM ZIEL 2. LAUF 1

56 LANTSCHNER David 2001 ITA (AA TZ SCHLERNGB )
DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 1

72 KIRCHEBNER Kevin 2002 AUT (TIR SK GOETZENS ) TOR Nr 36
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